_rum. 55
XXVII.—Adabbalemet conventumS. MaximiniMi-

ciacensis.—Conlirmatureis possessioecclesiaeS. Mariae
de Burgo. 57

ANNO1200.
XXVIII.—AdfratreshospilalisHierosolymilani.—In

terris ab Ecclesiainlerdictiscelebrareampliusnonpra?-
sumant, 57

XXIX.—AdN.— Ulsententiaminterdicti adversus
Philippum,regemFrauciae,lataminviolabililerobservari
faciat. 58

XXX.—AdcapilulumLingonense.— De prousoria
sustenlationeepiscopiLingonensisepiscopalumresignan-
tis. 58

XXXI.— AdR. abbatemet conventumS. Michaelis.
—Confirmateisquasdampossessiones. 58

XXXII.—AdThiemonemBambergensemepiscopum.•—De canonizalionesancta?Cunegundis. 59
XXXIII.—Adplebanoset universumclerumCastella-

nensisepiscopatus.— UtnomenJoannispatriarchaeGra-
densis nominiducis' Yenetiaruminbenedictionecerei
juxla antiquamconsuetudinemac dignitalemGrauensis
patriarchae,proferatur. 60

XXXlllbis.— Ad.abbatemet conventumDcrvensem.
—Confirmatioecclesiarumel juriumindicecesiTrecensi.

61
XXiXIIIler. —Adeosdem.—Privilegiumde Gigneio,

et de ecclesiisindicecesiCatalaunensi 61
XXXIV.—Ad universosarchiepiscopos,episcopos,

abbales.-—Utprivilegia,abbaliet oonventuiFusruacensi
concessatueanturet deferulant. 62

XXXV.— Ad Sandionjsianos.— Utdumterra Phi-

lippi regis Francoruminlerdictosub'aceat,Hceat eis
( suppressavoce,januisclausisJ^Jivinaofiiciacelebrare.

65
XXXVI.—Ki convenlumS.tJermanide Pralis."—In-

dulgeteis, ut, temporeinlerdicti,duo vel tres eorum
simulhorascanouicaslegerevaleant. 64

XXXVII.—Adarehiepiscoposet episeoposper re-
gnumAngliaeconstilulos.—Variaprivilegiaconcedit.

64
XXXVIII.— AdDobilemmulieremGelam.— Confir-

m3lfundalionemmonasteriiB. Marissde Sparmaliain
Honkeuliel. 63

XXXIX.— Ad decanumet capitulum"Remonse.—
Lt canoniciRemeusescommuniconvicluiadhaereant.

66
XXXIXbis. —ArmachanensiefTuamensiarchiepisco-

pis, uni\ersis,ppiscopis,abbalibus,prioribus; et canoni-
cis,ordinemArroasiensemln Hiberniaprofcssis.—Ut,
secundumstatutaordimsArroasiensis,ad antiuumcapi-
lulumejusdemlociunussaltemvelduo eorumaccedere
nonposlponant.

"
67

XL.—Formainquaconsulitdominuspapadeflivortio
celebrando. - 68

ANNO1201.
XLI.— AdcanonicosS. TrinttatisLondoniensis.—

Eos et eorumpossessionessubsua proleclionesuscipit.
.69

XLIL—AdThadds?umabbatemet fralres monaslerii
de FerrariaTheanensisdieecesis.—Eorumprivilegiacon-
firmnt. 70

XLIII.—Adfratres S. RemiguRemensis.— Confir-
matiode piseaturade Coiirmorislerue]et xxlibriscerae,
et xxmodiisviniillisab archiepiscoporelaxatis. 74

XLIV.—Ad... episcopumArgentinensem.—UtOlloiii
imperatorielectolaveat. . 74

XLV.—Ad Senonensemarchiepiscopum.— ProCla-
rembaldoMeldensisecclesiaecancellario. '

75
XLVI.—AdOdonemPafisiensemepiscopumet abbn-

temLaliniacensemcontraclerjcosResbacenses. 76
XLYH.—Ad PelrumSenonensemarchiepiscopumet

abbatemS. Columba?.— Deinstitutionedecanorumru-
raliumin ecclesiaMeldensi. ' 77

XLVIII.— Ad RaymundumNonantulanumabbatem.
—Ejuseleclionemconfirmat.• 78

XLIX.—Ad"decanumet archidiaconumAmbianense-s.
—Utsententiamexcommuriieationislalam conlraBui^-
gensessanctjAudomari,pro injustadelentionecujusdam
aquaeatquequarumdampaludum,ad ecclesiamsancti
Berlinide jure spectanlium,faciantusaue adcondignam
satisfaclioneminviolabililerobservari. 80

L. —AdabbalesS.Petri, S. Maria?,et de Tembaeli.
—Ut sententiamin favoremmonachorumde CellaVil-
marilaLamobservarifaciant. 81

Ll. —AdAndreamLundensemarchiepiscopum.—Ejus
ecclesiaepnvilegiaconlirmat., 82

LII.—AdAndreamAfheruntinumarchiepiscopum—
Ecclesia?Acherunlina?pnvilegiaconfirmat. " 84

LIII.•—AdOdonemParisiensemepiscopum.—Litem
interipsumOdonemet abbatemSanctaeGenovefaePan-
siensisde possessionejuris parochialisin parochiade
Montediu agitatamdirimit,pra?finiendojura ulriusque
partis. 86

LIV.—DomesticoGuillelmiMonspeliensissacellopri-
vilegiaconfirmat. 90

ANNO1202.
LV. — Adunrversosarchiepiscopos,episcopos,elc.,

per Franciamconstituios—PromonasterioFusniacensi.
90

LVT.— Ad abbatemet canonieosS. GenovefaePari-
siensis.—Compositionemintcr ipsorumet S. Vicloris
ecclesiassuperaquaBreviaeinilam,aucLorilateaposlo-
licaconfirmal. 92

LVII.—AdGuallerumLunensemepiscopum.—Ejus
conventionesel permutationescum canonicisLunensi-
bus,juraqueommaet possessionesLunensisecclesije
confirmal. 92

LVIII.—Adabbatemet conventumS. BerLini.Utnul-
lus in eos,vel ecclesiassuas, aut capellanossuos ser-
vientesin eis,absquemanifeslaet rationabii causa,in-
lerdictisuspensionisvel excommunicalionissentenliam
audeatpromulgare. 9t

LIX.—Adabbatesde Blangeioel deAlciacoel prio-
rem de Hesdin. Utsubmiuiscensurarumecclesiastica-
rumprohibeantcanonicosSanctiAudomaridivinacele-
brare, praesenlibusburgensibtisSancli Audom;ri, ex-
communicalisratioue mjuriarumillatarum abbati et
conventuiSancliBerlini." _ 94
. LX. — Ad Willelmum,archiepiscopumRemensein
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Sancla?Sabina?cardinalem,A.S. L. abbatemS. Remigii,
et deeanumRemenses.—Ut excommunicalionissenten-
tiamcontra burgensesSanctiAudomarijusteJatam,oc-
•casioneablatarumquarumdampaludumad Bertinianos
pertmenlium,publicarifaciantet observari. 95